Conselhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM – PB

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
CHAMADA PUBLICA: 001/2023

OBJETO: Chamamento de interessados para VENDA DE GENEROS
ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL PARA DE FORMA COMPLEMENTAR ATENDER AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE NO
MUNICIPIO DE PASSAGEM/PB.

EMPRENDEDOR RURAL:

AGNALDA NA NOBREGA OLIVEIRA – CPF: 917.950.364-00 – DAP:
PB012023.01.000152741CAF, residente na Rua Frei Damião nº 119, Centro,
Passagem – PB, com valor global de R$ 2.920,00 (dois mil e novecentos e vinte
reais). PRAZO:31/12/2023.

Ratifico o processo nos termos da lei em consequência fica convocado o
Empreendedor Rural da Agricultura Familiar para assinatura do termo de
contrato, no prazo de até 03 dias, nos termos do art.64, caput, do citado diploma
legal, sob as penalidades da lei.

Gabinete do Prefeito do Município de Passagem - PB, 04 de abril de 2023.

Josivaldo Alexandre da Silva
Prefeito Constitucional

Contratos e Convênios

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM – PB

EXTRATO DE CONTRATO nº 039/2023
PROCESSO CHAMADA PÚBLICA nº 001/2023

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e
empreendedor familiar rural para atender os alunos matriculados nas escolas
de Educação Infantil e Fundamental da Rede Pública Municipal de Passagem –
PB, e aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com
suas alterações posteriores.
FUNDAMENTO: Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.
RECURSOS: Próprios e/ou Programas.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO AGNALDA NA NOBREGA OLIVEIRA – CPF: 917.950.364-
00 – DAP: PB012023.01.000152741CAF, residente na Rua Frei Damião nº
119, Centro, Passagem – PB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 2.920,00 (dois mil e novecentos e
vinte reais).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 05/04/2023 à 31/12/2023.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - quinta-feira, 06 de abril de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br